2020年 10月19日

各 位

会 社 名 ２１ＬＡＤＹ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 成徳

（コード番号：3346名証セントレックス）

問合せ先 経営管理部担当

マネージング・ディレクター 辻井 彰彦

電話番号 03（6279）4887

（開示事項の経過）子会社における孫会社の異動を伴う株式取得の完了

及び資金の借入の一部変更に関するお知らせ

2020年９月30日付「子会社における孫会社の異動を伴う株式取得及び資金の借入に関するお知らせ」に

て開示しておりました子会社における孫会社の異動を伴う株式取得が本日完了いたしました。また、資金

の借入に関しまして変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金の借入の変更理由

当初予定していた借入先に関し、最終交渉の過程で借入期間等の借入条件につき変更される見込みと

なったことから、他の借入候補先であったＹＵＴＯＮＧ ＨＷＡＧＤＡＥ有限責任事業組合より借入する

こととし、下記のとおり資金の借入の内容を変更いたしました。

２．資金の借入の変更内容

＜変更前＞

借入の概要（ＭＥＸ商事株式会社）

① 借 入 先 株式会社ＳＢＪ銀行

② 借 入 金 額 140百万円～150百万円

③ 借 入 金 利 1.8％

④ 借 入 実 行 日 2020年10月

⑤ 借 入 期 間 10年

⑥ 担 保 担保あり

⑦ 資 金 使 途 本件株式取得代金及び諸費用

＜変更後＞

借入の概要（ＭＥＸ商事株式会社）

① 借 入 先 ＹＵＴＯＮＧ ＨＷＡＧＤＡＥ有限責任事業組合

② 借 入 金 額 100百万円

③ 借 入 金 利 1.8％

④ 借 入 実 行 日 2020年10月19日

⑤ 借 入 期 間 10年

⑥ 担 保 担保あり

⑦ 資 金 使 途 本件株式取得代金及び諸費用

⑧ 備 考 ＹＵＴＯＮＧ ＨＷＡＧＤＡＥ有限責任事業組合は当社のその他関係会

社（当社株式持ち株比率 20.12％）であります。同組合の出資者（出

資比率 99.8％）である金英植は、２１ＬＡＤＹの社外取締役であり、

また借主であるＭＥＸ商事株式会社の株式を40％所有しております。

なお、本件におけるＹＵＴＯＮＧ ＨＷＡＧＤＡＥ有限責任事業組合の

資金は、金融機関等からの借入で調達しております。

以 上